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Zakończyła się pierwsza odsłona kampanii społecznej „Ze mną nie zatańczysz?” z udziałem Magdaleny
Walach, krakowskiej aktorki teatralnej i telewizyjnej, ambasadorki Stowarzyszenia GRAAL. Celem kampanii
było przekonanie mieszkańców Krakowa o ukrytych talentach drzemiących w młodzieży z zespołem Downa.
Organizatorem kampanii było Stowarzyszenie GRAAL. Projekt objął honorowym patronatem Prezydent
Krakowa Jacek Majchrowski.

Kampania z użyciem plakatów i spotów radiowych trwała 14 dni. Zachęcała do uwierzenia w  ukryte
talenty osób z zespołem Downa, które często pozostają niewydobyte wskutek braku wiary rodziców
oraz najbliższego otoczenia w ich możliwości. Ponadto kampania zachęcała mieszkańców Krakowa do
zdobycia zaproszeń na pokaz taneczny i warsztat tańca z udziałem Magdaleny Walach oraz imprezę
wspinaczkową. Wszystko po to, by mieszkańcy na własne oczy przekonali się o talentach dzieci i
młodzieży z zespołem Downa.

Jednym z głównych wydarzeń kampanii był pokaz taneczny i warsztat tańca z udziałem Magdaleny
Walach, który odbył się 19 marca w Szkole Tańca „Dancefloor”.

Przedłużeniem pokazu był gościnny występ „Powitanie wiosny” w wykonaniu grupy tanecznej ze
Stowarzyszenia „Tęcza”.

20 marca, Stowarzyszenie GRAAL we współpracy z CW Forteca, zaprosiło do zabawy wspinaczkowej.
Impreza odbyła się w rodzinnej atmosferze pod okiem instruktorów CW Forteca. Dzięki zabawie i
różnorodnym karkołomnym konkurencjom przygotowanych przez instruktorów, granica między
dziećmi niepełnosprawnymi a ich rówieśnikami skuteczne się zatarła.

Stowarzyszenie GRAAL planuje organizację kolejnych wydarzeń w ramach kampanii społecznej „Ze
mną nie zatańczysz?” z nadzieją, że integracja dzieci i młodzieży z zespołem Downa z ich
rówieśnikami będzie zataczać coraz szersze kręgi.

Partnerami przedsięwzięcia są:

ñ  Agencja reklamowa ART Service - www.gagulski.pl

ñ  Szkoła Tańca Dancefloor – www.szkoladancefloor.pl

ñ  Face & Body Institute - www.medyczne-fbi.pl

ñ  Centrum Wspinaczkowe FORTECA - www.cwf.pl

ñ  IMAGE Agencja TV - www.image.wieliczka.pl

ñ  SOHO Hair Club – ul. Grodzka 20, Kraków

http://www.gagulski.pl/
http://www.szkoladancefloor.pl/
http://www.medyczne-fbi.pl/
http://www.cwf.pl/
http://www.image.wieliczka.pl/


ñ  Studio SPOT – www.studiospot.pl

ñ  Yovankah Jowanna Hyziak.

GRAAL Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Osobowości Dzieci jest organizacją pożytku publicznego z
biurem w Krakowie. Misją Stowarzyszenia jest integracja młodzieży z zespołem Downa z ich
rówieśnikami. Największym celem Stowarzyszenia jest powołanie do życia Centrum Integracyjnego
GRAAL – jedynego takiego ośrodka w Polsce, który łączyłby rehabilitację młodzieży z zespołem Downa
z zajęciami integracyjnymi. Integracja to najważniejszy element idei Stowarzyszenia GRAAL, ponieważ
zachęca do zawierania naturalnych przyjaźni i pomaga przełamywać lęk przed kontaktem z innymi.
(JD).

http://www.studiospot.pl/

